
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTA' DI POREČ - PARENZO 

                  Gradonačelnik 

KLASA: 602-02/12-01/23 

URBROJ: 2167/01-09/01-12-2 

Poreč-Parenzo, 23. kolovoz 2013. 

 

 Na temelju članaka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" 

broj 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je, na prijedlog Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 602-01/09-01/57, 

URBROJ: 2167-01-04/02-12-11),  dana 23. kolovoza 2012. godine, donio sljedeći  

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 1. Utvrđuje se potreba zaključivanja godišnjeg Ugovora za prijevoz učenika osnovnih 

škola kojih je osnivač Grad Poreč-Parenzo, za školsku godinu 2012./2013. sa tvrtkom 

"Autotrans" d.o.o. iz Rijeke, sukladno Okvirnom sporazumu za pružanje usluga prijevoza 

učenika osnovnih škola. 

 

 2. Cijena prijevoza učenika osnovnih škola utvrđena Okvirnim sporazumom sa 

tvrtkom " Autotrans " d.o.o. iz točke 1. ovog Zaključka, povećati će se za iznos od 5% u 

odnosu na prethodnu školsku godinu, radi znatnog povećanja cijene dizel goriva. 

 

 3. Sredstva za povećanje cijene prijevoza osiguravaju se u Proračunu Grada Poreča-

Parenzo. 

 

 4. Ovlašćuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu 

zaštitu Grada Poreča-Parenzo za provedbu ovog Zaključka. 

 

 

 

                    GRADONAČELNIK 

                   Edi Štifanić 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za društvene djelatnosti,  

     socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje, 

2. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo - ovdje, 

3. Pismohrana - ovdje. 


